[bookmark: _GoBack]
ЖИРЯТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

					РЕШЕНИЕ

от 13.11.2019 года № 4-20

	О внесении изменений в решение Жирятинского сельского Совета народных депутатов от 12.10.2017 г. № 3-133 «О принятии к осуществлению полномочий по решению отдельных вопросов местного значения Жирятинского района в сфере дорожного хозяйства»

	На основании решения Жирятинского районного Совета народных депутатов от 06.11.2019г.  № 6- 33 «О внесении изменений в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов от 12.10.2017г.            № 5-290 «О передаче полномочий по решению отдельных вопросов местного значения Жирятинского района в сфере дорожного хозяйства органам местного самоуправления Жирятинского сельского поселения» руководствуясь п.4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Жирятинского сельского поселения Жирятинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Жирятинского сельского Совета народных депутатов от 12.10.2017 г. №3-133 «О принятии к осуществлению полномочий по решению отдельных вопросов местного значения Жирятинского района в сфере дорожного хозяйства» следующие изменения:
1.1. в тексте решения в наименовании полномочия по решению вопросов местного значения муниципального района в сфере дорожного хозяйства перед словами «а так же» добавить слова «организация дорожного движения,»;
1.2.  в пункте 1 решения слова «с 1 января 2018 года» заменить словами «с 1 января 2020 года по 31 декабря 2022 года»;
1.3.  в пункте 2 решения слова «по 31 декабря 2018 года» заменить словами «с 1 января 2020 года по 31 декабря 2022 года».
2. Решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава Жирятинского
 сельского поселения					О.А. Гольмаков